[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2025г.
	р.п.Новоспасское

	№ 116

	Экз.
	№ _____

	О  внесении  изменений   в постановление администрации                 муниципального образования            «Новоспасский район» Ульяновской области     от     27.04.2022         № 387

В соответствии со статьёй 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Внести в Порядок внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Ульяновской области, утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 27.04.2022 № 387 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов  доходов бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Ульяновской области», следующие изменения:

1.  Пункт 2. изложить в  следующей редакции:

« 2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Ульяновской области, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов и действует бессрочно.».

2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования путем опубликования в информационном бюллетене администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области «Новоспасский вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2025 года.

Глава администрации района

            С.А. Матвеев